

Додаток 2  
до рішення Трускавецької міської ради  
№ 1067 від 20 серпня 2021 р.

до Цільової програми фінансової підтримки  
Громадської організації «Пожежне братство»  
на 2021 рік

**Ресурсне забезпечення (бюджетної)  
Цільової програми фінансової підтримки Громадської організації «Пожежне братство» на 2021 рік**

тис. грн.

<b>Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання програми</b>	<b>2021 рік</b>	<b>Усього витрат на виконання програми</b>
<b>Усього,</b>	<b>306,393</b>	<b>306,393</b>
<b>у тому числі</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>міський бюджет</b>	<b>306,393</b>	<b>306,393</b>
<b>кошти небюджетних джерел**</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

\*якщо строк виконання програми 5 і більше років, вона поділяється на етапи і таблиця оформляється на кожний з них окремо.

\*\*кожний бюджет та кожне джерело вказується окремо

**Міський голова**

**Андрій КУЛЬЧИНСЬКИЙ**

-----  
(підпис)

**Начальник відділу з питань діяльності  
правоохоронних органів, оборонної,  
мобілізаційної роботи та цивільного захисту  
населення Трускавецької міської ради**

**Юрій СОЛЯН**

-----  
(підпис)

тел.:0685097918

Додаток 3  
до рішення Трускавецької міської ради  
№ 1067 від 20 серпня 2021 р.

до Цільової програми фінансової підтримки  
Громадської організації «Пожежне братство»  
на 2021 рік

**ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ, ЗАХОДІВ ТА ПОКАЗНИКІВ  
ЦІЛЬОВОЇ ПРОГРАМИ ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ ГРОМАДСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ  
«ПОЖЕЖНЕ БРАТСТВО» на 2021 рік».**

№ з/п	Назва завдання	Перелік заходів завдання	Показники виконання заходу, один. виміру	Виконавець заходу, показника	Фінансування		Очікуваний результат
					Джерела**	Обсяги, тис. грн.	
<b>2021 рік***</b>							
1.	Організаційне забезпечення пожежної та техногенної безпеки с.Орів	Щомісячна грошова винагорода водіям пожежного автомобіля у розмірі мінімальної заробітної плати з усіма нарахуваннями.	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	119,56	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
			продукту			4	
			ефективності			29,89	
			якості			100%	
		Придбання матеріалів для проведення поточного ремонту приміщення.	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	125,533	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
			продукту			1	
			ефективності			125,533	
			якості			100%	
		Придбання паливо-мастильних матеріалів для пожежного автомобіля.	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	12,00	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
			продукту			4	
			ефективності			300	
			якості			100%	
		Придбання пожежно-рятувального обладнання.	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	24,50	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
			продукту			5	
			ефективності			1,44	
			якості			100%	
		Проведення страхування членів добровільної пожежної команди.	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	4,00	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
			продукту			4	
			ефективності			1,0	

		якості			<b>100%</b>	
	<i>Придбання запасних частин для проведення ремонту пожежного автомобіля.</i>	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	<b>10,00</b>	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
		продукту			<b>1</b>	
		ефективності			<b>10,00</b>	
		якості			<b>100%</b>	
	<i>Оплата комунальних послуг.</i>	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	<b>2,00</b>	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
		продукту			<b>1</b>	
		ефективності			<b>2,0</b>	
		якості			<b>100%</b>	
	<i>Проведення спеціального навчання по підготовці членів ДПО.</i>	затрат	ГО «Пожежне братство»	Міський бюджет	<b>8,8</b>	Забезпечити пожежну безпеку, запобігти виникненню пожеж
		продукту			<b>4</b>	
		ефективності			<b>2,0</b>	
		якості			<b>100%</b>	
<b>Усього на етап або на програму:</b>					<b>306,393</b>	

\* якщо строк виконання програми 5 і більше років, вона поділяється на етапи і таблиця заповнюється на кожний з них окремо.

\*\* вказується кожне джерело окремо.

\*\*\* завдання, заходи та показники вказуються на кожний рік програми.

**Міський голова**

**Андрій КУЛЬЧИНСЬКИЙ**

-----  
(підпис)

**Начальник відділу з питань діяльності  
правоохоронних органів, оборонної,  
мобілізаційної, роботи та ЦЗН Трускавецької МР**

**Юрій СОЛЯН**

-----  
(підпис)

тел.:0685097918

**РОЗРАХУНОК**

*щомісячної грошової винагороди водіям пожежного автомобіля  
у розмірі мінімальної заробітної плати з усіма нарахуваннями.*

<b>ВЕРЕСЕНЬ</b>								
№	Посада	Код за Класифікатором професій	Кількість штатних одиниць	Посадові оклади, грн	Надбавки, грн	Місячний фонд зарплати, грн	Єдиний соціальний внесок	Разом, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Водій автотранспортних засобів	8322	4	6 000.00	0,00	24 000,00	5 280,00	29 280,00
<b>ЖОВТЕНЬ</b>								
№	Посада	Код за Класифікатором професій	Кількість штатних одиниць	Посадові оклади, грн	Надбавки, грн	Місячний фонд зарплати, грн	Єдиний соціальний внесок	Разом, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Водій автотранспортних засобів	8322	4	6 000.00	0,00	24 000,00	5 280,00	29 280,00
<b>ЛИСТОПАД</b>								
№	Посада	Код за Класифікатором професій	Кількість штатних одиниць	Посадові оклади, грн	Надбавки, грн	Місячний фонд зарплати, грн	Єдиний соціальний внесок	Разом, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Водій автотранспортних засобів	8322	4	6 000.00	0,00	24 000,00	5 280,00	29 280,00
<b>ГРУДЕНЬ</b>								
№	Посада	Код за Класифікатором професій	Кількість штатних одиниць	Посадові оклади, грн	Надбавки, грн	Місячний фонд зарплати, грн	Єдиний соціальний внесок	Разом, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Водій автотранспортних засобів	8322	4	6 500.00	0,00	26 000,00	5 720,00	31 720,00
<b>РАЗОМ:</b>								<b>119 560,00</b>

**Начальник відділу з питань діяльності  
правоохоронних органів, оборонної,  
мобілізаційної, роботи та ЦЗН Трускавецької МР**

**Юрій СОЛЯН**

-----  
(підпис)

тел.:0685097918

**РОЗРАХУНОК****потреб матеріалів для проведення поточного ремонту приміщення.**

<b>I. ФАСАД</b>					
<b>№</b>	<b>Назва</b>	<b>Од.</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Разом, грн</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1.	Кутник пластиковий 2,5 з сіткою	шт	17	25,00	425,00
2.	ПСБ гріппласт 25(5)	шт	78	38,00	2964,00
3.	Сітка армована фасадна 145 г/м (оранжева)	м	38	16,00	608,00
4.	Штукатурка баранек біла 1,5 мм МВ-15 (25 кг)	шт	7	350,00	2450,00
5.	Грунт-фарба з кварцовим піском (10 л)	шт	1	490,00	490,00
6.	Клей до пінополістеролу Р-1 (25 кг)	шт	11	120,00	1320,00
7.	Клей до пінополістеролу та сітки Р-2 (25 кг)	шт	8	180,00	1440,00
8.	Клей до плитки економ внутр. (25 кг)	шт	6	100,00	600,00
9.	Фарба фасадна (полі фарб)	кг	25	2000,00	5000,00
10.	Фарба ПФ-115 (синя)	шт	22	60,00	1320,00
11.	Вікно металопластикове	шт	1	2635,00	2635,00
12.	Двері металеві (вхідні)	шт	1	5700,00	5700,00
13.	Двері металопластикові	шт	1	4921,00	4921,00
14.	Цегла	шт	120	9,60	1152,00
15.	Цемент (50 кг)	шт	10	147,00	1470,00
16.	Пісок	м <sup>3</sup>	1	330,00	330,00
17.	Вапно	кг	0,2	180,00	36,00
18.	Букви з пінополістиролу	шт	36	25,00	900,00
<b>РАЗОМ (по розділу I):</b>					<b>34661,00</b>
<b>II. КАРАУЛЬНЕ ПРИМІЩЕННЯ</b>					
<b>№</b>	<b>Назва</b>	<b>Од.</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Разом, грн</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>9</b>
1.	Пісок	м <sup>3</sup>	1	330,00	330,00
2.	Цемент (50 кг)	шт	10	147,00	1470,00
3.	Клей до плитки економ внутр. (25 кг)	шт	5	100,00	500,00
4.	Сітка армована фасадна 145 г/м (оранжева)	м <sup>2</sup>	32	16,00	512,00
5.	Штукатурка баранек біла 1,5 мм МВ-15 (25 кг)	шт	5	350,00	1750,00
6.	Грунт-фарба з кварцовим піском (10 л)	шт	1	490,00	490,00
7.	Вапно	кг	0,1	180,00	18,00
8.	Плитка на підлогу	м <sup>2</sup>	22	135,00	2970,00
9.	Вагонка	м <sup>2</sup>	22	90,00	1980,00
10.	Рейка дерев'яна	м/п	20	10	200,00

11.	Шурупи по дереву	шт	100	0,2	20,00
<b>РАЗОМ (по розділу II):</b>					<b>10240,00</b>
<b>III. ГАРАЖ</b>					
<b>№</b>	<b>Назва</b>	<b>Од.</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Разом, грн</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>9</b>
1.	Пісок	м <sup>3</sup>	5	330,00	1650,00
2.	Цемент (50 кг)	шт	60	147,00	8820,00
3.	Щебінь	м <sup>3</sup>	8	800,00	6400,00
4.	Кутник металевий	шт	10	25,00	250,00
5.	Штукатурка баранек біла 1,5 мм МВ-15 (25 кг)	шт	8	350,00	2800,00
6.	Грунт-фарба з кварцовим піском (10 л)	шт	1	490,00	490,00
7.	Вапно	кг	0,2	180,00	36,00
8.	Плитка на підлогу	м <sup>2</sup>	12	140,00	1680,00
9.	Арматура	м/п	760	61,20	46512,00
10.	Клей до плитки економ внутр. (25 кг)	шт	8	100,00	800,00
11.	Емаль ПФ-115 (червона)	шт	2	60,00	120,00
12.	Фарба полініт (сірий) (14 кг)	шт	2	700,00	1400,00
13.	Фарба полініт (білий) (14 кг)	шт	10	420,00	4200,00
<b>РАЗОМ (по розділу III):</b>					<b>75158,00</b>
<b>VI. ЗАГАЛЬНЕ</b>					
<b>№</b>	<b>Назва</b>	<b>Од.</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Разом, грн</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
1.	Оповіщувач «Джміль-1» Тірас	шт	1	594,00	594,00
2.	Сповіщувач пожежний ручний «СПР-Тірас»	шт	1	336,00	336,00
3.	Світильник внутрішній	шт	3	360,00	1080,00
4.	Світильник зовнішній	шт	2	420,00	840,00
5.	Вимикач	шт	2	28,00	56,00
6.	Розетка	шт	4	32,00	128,00
7.	Кабель 2x1.5	м	82	28,00	2296,00
8.	Жолоб монтажний 10x15 (2м)	шт	12	12	144,00
<b>РАЗОМ (по розділу VI):</b>					<b>5474,00</b>
<b>РАЗОМ (по розділу I,II,III,VI):</b>					<b>125533,00</b>

**Начальник відділу з питань діяльності  
правоохоронних органів, оборонної,  
мобілізаційної, роботи та ЦЗН Трускавецької МР**

**Юрій СОЛЯН**

-----  
**(підпис)**

тел.:0685097918

**РОЗРАХУНОК**  
*потреб паливо-мастильних матеріалів для пожежного автомобіля.*

<b>БЕНЗИН марки А-92</b>				
<b>№</b>	<b>Період року</b>	<b>Ціна, грн</b>	<b>Кількість, кг</b>	<b>Разом, грн</b>
1	2	3	4	9
1.	Вересень	30,00	100	3000,00
2.	Жовтень	30,00	100	3000,00
3.	Листопад	30,00	100	3000,00
4.	Грудень	30,00	100	3000,00
<b>РАЗОМ:</b>			<b>400,00</b>	<b>12 000,00</b>

**Начальник відділу з питань діяльності  
 правоохоронних органів, оборонної,  
 мобілізаційної, роботи та ЦЗН Трускавецької МР**

тел.:0685097918

**Юрій СОЛЯН**

-----  
**(підпис)**

**РОЗРАХУНОК**  
**потреб пожежно-рятувального обладнання.**

Пожежно-рятувальне обладнання				
№	Назва	Ціна, грн	Кількість, шт	Разом, грн
1	2	3	4	9
1.	Мотопомпа пожежна	7 000,00	1	7 000,00
2.	Бензопила	4 000,00	1	4 000,00
3.	Рукав пожежний (д.51 мм)	1 000,00	5	5 000,00
4.	Рукав пожежний (д.66 мм)	1 200,00	5	6 000,00
5.	Вогнегасник ВП-5(з)	500,00	5	2 500,00
<b>РАЗОМ:</b>			<b>17,00</b>	<b>24 500,00</b>

**Начальник відділу з питань діяльності  
правоохоронних органів, оборонної,  
мобілізаційної, роботи та ЦЗН Трускавецької МР**

**Юрій СОЛЯН**

-----  
(підпис)

тел.:0685097918

**Секретар ради**

**Н.Пономаренко**